Assim sendo, listam-se os valores que passam a ser vigentes, em face da firmada desistência por parte da
Empresa VC Almeida Transportes quanto a operar o roteiro Muqui x Alegre x Muqui, sendo a ordem de
classificação de vencedores na etapa de lances, a seguinte:
-Lote 01, valor total de R$ 26.467,00 (vinte e seis mil, quatrocentos e sessenta e sete reais), Empresa Victor
Rocha Faria 16314776767;
-Lote 02, valor total de R$ 13.930,00 (treze mil, novecentos e trinta reais), Empresa VC Almeida Transportes.
VALOR TOTAL DO CERTAME
R$ 40.397,00 (quarenta mil, trezentos e noventa e sete reais).
Dessa forma, após verificada a regularidade dos documentos de habilitação do(s) licitante(s) classificado(s), o(s)
mesmo(s) foi(ram) declarado(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) lotes, sendo assim o registrado. Arguido(s)
o(s) presente(s) quanto à interposição de recurso, o representante da Empresa Mirtes Durant Binotti se